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PROJENİN AMACI:    

Bu  projeyle:       

 Velilerimiz ile yakın ilişki içerisinde yer alarak öğrencilerimizin gelişimlerinin her 
alanda en üst düzeyde tutulması, 

 Okul ve aile arasında  çift yönlü iletişim ve iş birliği sağlanması 

 Tüm öğrencilerimizin gelişimlerinin yakından takip edilmesi, 

 Velilerimizin ve öğrencilerimizin bulunduğu durumu değerlendirmesine yardımcı 
olunması, problem çözme becerilerini geliştirilmesi, özel durumlara yönelik ortak 
hareket planı belirlenebilmesi ve uygulanması sırasında destek verilebilmesi, 

 Okul kültürünün ve düzeninin sağlanması  

 Okulda oluşabilecek disiplin sorunlarının önüne geçilmesi 
amaçlanmaktadır. 

 

PROJEAÇIKLAMA :Projemiz  ile lise seviyesindeki öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini 
desteklemek, eğitim öğretim başarılarını yükseltmek ve okul-aile işbirliğini sağlamak 
amacıyla velilerimizi, çocuğunun eğitim öğretim yaşantısı ya da gelişim dönemi 
problemleriyle ilgili danışmanlık hizmeti alabileceği, alanında uzman konuklarla online 
olarak buluşturmaktır.İlk olarak velilerimize danışmanlık almak istedikleri konuları 
belirlemek için anket uygulanacaktır. Belirlenen başlıklara göre  bir plan oluşturulup, uzman 
konuklar belirlenecek, uzman konuklar  belirlenirken İlçe  Emniyet  Müdürlüğü, İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ve RAM ile iş birliği sağlanacak ve  velilerimize her ay düzenli olarak 
danışmanlık sağlanacaktır. Bu sayede anne babaların, çocuklarıyla doğru ve etkili bir iletişim 
içinde olmaları,  onların beklenti ve ihtiyaçlarını anlayarak sorunlarına çözüm yolu bulmaları; 
ergenlik döneminde yaşanabilecek zorlukların önüne geçerek sağlıklı, özgüven sahibi ve 
başarılı bireyler olmaları sağlanacaktır. Böylece okulumuzun hedeflerine ulaşması 
kolaylaşacak, daha samimi ve etkili bir okul ortamı oluşturulacaktır. 

PROJEDEN BEKLENİLEN FAYDA:  

Öğrencilerimizin kişisel ve akademik açıdan sağlıklı gelişimlerine katkıda bulunmanın kilit 
noktası okul-aile işbirliğidir. 



 Projemizle; Okul-aile işbirliği ile öğrencilerin okul ve ev yaşamlarında birbirini 
tamamlayan ortamlarda olmalarını, 

 Öğrencilerin kendine olan güveninin artmasını 

 Öğrencinin gelişiminin ve akademik başarısının hızlanması 

 Öğrencinin daha tutarlı davranışlar sergilemesini 

 Öğrencinin kendini değerli hissetmesini 

 Okulda oluşabilecek disiplin sorunlarının önlenmesi 

 Okula aitlik duygusunun gelişmesi 

 Velinin çocuğunu daha iyi tanıması ve ona rehberlik edebilmesi olanağının sağlanması 

 Okul ve velilerin ortak bir amaç doğrultusunda hareket etmesini 

 Aile, okul iletişimi ve işbirliği güçlendirilerek, ev ortamı ile okul ortamının 
tutarlılığının artırılması, 

 Okulun hedeflerine ulaşmasını kolaylaştırması hedeflenmektedir. 
 
PROJE ORTAĞI:İlçe Emniyet  Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve RAM 


